2023 한양도성 다신성곽길 예술문화제 행사대행 용역 선정 제 안 서 평가위원회 평가결과

행정안전부 예규 제232호 「지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준」에 따라 <2023 한양도성 다산성곽길 예술문화제> 행사 대행업체 선정을 위한 제안서 평가위원회 위원별 평가 결과를 붙임과 같이 공개합니다.

2023. 4.

서울특별시 중 구 청 장

※ 붙임 : 평가위원별 평가점수표(공개용) 1부.

평가위원별 평가점수표

한양도성 다산성곽길 예술문화제 행사 대행업체 선정을 위한 제안서 평가위원 회를 개최하고 제안서 평가(정성적)에 대한 평가위원별 평가점수를 다음과 같이 공 개합니다.

○평가위원 명단('가나다'순)

위	원명	김세진	유신재	이영석	이제헌	장희영	최준원	현자영
소	속	백석대학교	정화예술 대학교	수도국제 대학원대학교	대진대학교	수도국제 대학원대학교	백석예술 대학교	서울특별시 균형발전위

○평가위원별 평가점수

평가위원	업체별 평가점수			
0/1112	Α	В		
가	46	61		
나	50	66		
다	50	67		
라	45	62		
마	45	61		
바	50	47		
사	45	53		
평균점수1)	47.2	60.6		

※ 관련 규정에 따라, 공정성 확보를 위해 평가위원별 점수는 공개하지 않으며, 위 평가위원 명단과 업체별 평점 평가위원명의 순서는 일치하지 않음을 알려드립니다.

^{1) 「}지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준」에 따라 위원별 정성적 평가분야 합계점수 중에서 최고점수와 최저점수를 준 위원을 제외하고 나머지 위원의 평가점수를 합산하여 산술 평균한 점수